О внесении изменений в решение Думы Щучанского муниципального округа Курганской области от 8 июня 2022 года № 37 «О ликвидации Администрации города Щучье»
118 от 04.10.2022
	КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ДУМА ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	от « _4_ » октября 2022 года
	№ _118_

	г. Щучье

	О внесении изменений в решение Думы Щучанского муниципального округа Курганской области от 8 июня 2022 года № 37 «О ликвидации Администрации города Щучье»

	В связи с кадровыми изменениями, Дума Щучанского муниципального округа Курганской области

	          РЕШИЛА:

	          1. Внести в решение Думы Щучанского муниципального округа Курганской области от 8 июня 2022 года № 37 «О ликвидации Администрации города Щучье» следующие изменения:
          1.1. пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
          «2. Назначить ликвидатором Администрации города Щучье Евстигнееву Ирину Анатольевну.
         Ликвидатора Администрации города Щучье Евстигнееву И.А. наделить полномочиями руководителя Администрации города Щучье в сфере трудовых отношений.».
1.2. пункт 3 решения изложить в следующей редакции:
«3. Ликвидатору Администрации города Щучье Евстигнеевой И.А. осуществить юридические и организационные мероприятия, связанные с ликвидацией Администрации города Щучье,
в порядке и сроки, установленные законодательством Российской Федерации.».
          2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Администрации Щучанского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы Щучанского
муниципального округа Курганской области

Д.М. Ахатова

Дата создания: 06-10-2022